PORTARIA N.º 2104/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no MEMO/PL-DIRGER/N.°259/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 14
de dezembro de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para constituirem Banca de Avaliação das Atividades
Complementares Discentes do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet - câmpus Pelotas,
referentes ao semestre letivo 2020-1:

Márcia Zechlinski Gusmão
Paulo Henrique Asconavieta da Silva
Renato Marques Dilli
Ricardo Santos Lokchin
Sergio Luis Rodrigues

Pelotas, 15 de dezembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 15/12/2020 18:32:26.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 15/12/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

84257
1874eee641

	PORTARIA N.º 2104/2020
	Documento assinado eletronicamente por: